TỔNG CÔNG TY

CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM-CTCP

CẢNG HK QUỐC TẾ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-CHKQTCT Cần Thơ, ngày        tháng     năm 2025

THÔNG BÁO MỜI THAM GIA
Lựa chọn đơn vị khai thác vị trí, mặt bằng cung cấp dịch vụ vận tải

hành khách bằng xe taxi/ô tô tại Cảng hàng không quốc tế Cần Thơ năm 2025 - Lần 1

Kính gửi:  Các Đơn vị có ngành nghề kinh doanh khai thác taxi/ô tô

Căn cứ Quyết định số 817/QĐ-CHKQTCT ngày 29/7/2025 của Cảng hàng không

quốc tế Cần Thơ về việc ban hành kế hoạch và hồ sơ mời tham gia lựa chọn đơn vị khai

thác vị trí, mặt bằng cung cấp dịch vụ vận tải hành khách bằng xe ô tô/taxi tại Cảng hàng

không quốc tế Cần Thơ năm 2025 - Lần 1.

Cảng hàng không quốc tế Cần Thơ thông báo kế hoạch lựa chọn đến các đơn vị có

ngành nghề kinh doanh khai thác ô tô/taxi, cụ thể như sau:

1. Cảng HKQT Cần Thơ quy hoạch 03 vị trí, mặt bằng ưu tiên đón khách tại làn

đường ưu tiên nhà ga đến để cung cấp dịch vụ vận tải hành khách bằng xe ô tô/taxi.

2. Kế hoạch tổ chức lựa chọn/đấu giá như sau:

- Phát hành (bán) hồ sơ mời tham gia: từ 07g30 ngày 30/7/2025 đến 16g30 ngày

05/8/2025.

- Tiếp nhận hồ sơ tham gia, thu tiền đảm bảo tham gia lựa chọn/đấu giá, xem sản

phẩm lựa chọn: Từ 07h30 ngày 30/7/2025 đến 16g30 ngày   05/8/2025.

- Hạn nộp hồ sơ tham gia: trước 16h30 ngày 05/8/2025.

- Đánh giá hồ sơ tham gia: trước 11h00 ngày  06/8/2025. Thông báo thời gian đấu

giá Lô 2 hoặc Lô số 3 hoặc Lô số 4 sau khi kết thúc đánh giá HSTG.

- Tổ chức đấu giá công khai: từ 09h00 ngày 07/8/2025.

- Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn và thông báo kết quả lựa chọn, thương

thảo hoàn thiện và ký kết hợp đồng: từ ngày 08/8/2025 đến ngày 16/8/2025.

- Thời gian thực hiện hợp đồng:

+ Đối với Lô số 02:   16,5 tháng, từ ngày 16/8/2025 - 31/12/2026.

+ Đối với Lô số 03:   16,5 tháng, từ ngày 16/8/2025 - 31/12/2026.

+ Đối với Lô số 04:   16,5 tháng, từ ngày 16/8/2025 - 31/12/2026.

3. Yêu cầu đối với đơn vị tham gia:

- Có đăng ký doanh nghiệp/đăng ký hoạt động hợp pháp tại Cần Thơ.

- Không đang tranh chấp, khiếu kiện, xung đột quyền lợi với Tổng Công ty Cảng

hàng không Việt Nam - CTCP.

- Mỗi doanh nghiệp (kể cả Chi nhánh, Công ty con) chỉ được nộp một bộ hồ sơ tham

gia đấu giá cho Lô số 2 hoặc Lô số 3 hoặc Lô số 4 (không được tham gia cùng 02

Lô). Đồng thời, doanh nghiệp đang có hợp đồng hợp tác với Cảng HKQT Cần Thơ

CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TẾ CẦN THƠ - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
7

CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TẾ CẦN THƠ - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
29

CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TẾ CẦN THƠ - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
822

(kể cả Công ty con, Công ty liên quan) không được phép đăng ký tham gia lựa

chọn/đấu giá.

* Chi tiết xin liên hệ:

 Văn phòng Cảng hàng không quốc tế Cần Thơ, số 179B đường Lê Hồng Phong, P.

Thới An Đông, TPCT.

 Điện thoại: 0292 3844301.

 Email: lienhe@canthoairport.com

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKH (MT-03b)

            GIÁM ĐỐC

            Phạm Thùy Trang

		LƯƠNG BẢO CHÂU
	2025-07-30T13:56:24+0700
	Signer's office
	LƯƠNG BẢO CHÂU
	Signing document

		PHẠM THÙY TRANG
	2025-07-30T14:52:46+0700
	Signer's office
	PHẠM THÙY TRANG
	Signing document

		CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TẾ CẦN THƠ - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
	2025-07-30T16:00:39+0700
	Signer's office
	CẢNG HÀNG KHÔNG QUỐC TẾ CẦN THƠ - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
	Signing document